
 

令和 4 年 5 月 18 日 
各  位 

諏訪信用金庫 
 

当金庫職員の新型コロナウイルス感染について 
 

5 月 17 日（火）に今井支店（岡谷市）に勤務する職員 1 名が新型コロナウイル
スに感染していることが判明いたしました。 

 
当該店舗内および ATM は消毒作業済であり、本日以降も感染防止対策をしなが

ら営業いたします。また、全本支店において職員のマスクの着用、飛沫防止用アク
リル板の設置、アルコール消毒と換気を適宜実施しております。 

 
今後も、お客さまと職員の安全を確保し感染拡大防止に努めてまいります。お客

さま、関係者の皆さまには何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 
※ 患者とその家族の人権尊重、個人情報保護にご理解をお願い申し上げます。 

 
以上 

 
 


